
MK  ИНФОРМАЦИИ ЗА КОРИСНИКОТ- ЛЕД СВЕТИЛКИ

Ве молиме внимателно прочитајте ги овие упатства, заедно со 
главниот информативен лист. Внимателно чувајте ги овие упатства 
за да можете да ги консултирате во секое време.
ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ
Не гледајте директно во светлото. Да се чува подалеку од дофат 
на деца.
ОГРАНИЧУВАЊА
Овој производ е дизајниран да ја зголеми видливоста на носителот.
Ако ЛЕД светилката е покриена, оштетена или валкана, ќе биде 
намалена ефективноста на овој производ. Отстранете ги батериите 
пред миење, чистење. Видете ја етикетата на производот за 
деталите за миење,чистење. Осигурајте се дека производот е 
целосн сув пред повторно поврзување на батеријата.
НАЧИН НА УПОТРЕБА
Извадете го куќиштето на батеријата од внатрешниот дел лоциран 
на предната лева страна како што се носи производот. Со лизгање 
отворете го капакот, вметнете 2 x AA батерии и затворете го 
капакот. Вратете го куќиштето на батеријата во внатрешниот 
дел, џеб.
Вклучете ги светлата, наместете ги подесувањата и исклучете 
ги светлата со притискање на копчето лоцирано на предната 
страна на куќиштето на батеријата. Позицијата е означена на 
надворешниот дел производот за погодност.
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MANUFACTURER, PROFHUESI, ПРОИЗВОДИТЕЛ, PROIZVOĐAČ, VÝROBCE, TOOTJA, VALMISTAJA, 
FABRICANT, HERSTELLER, ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ, GYÁRTÓ, FABBRICANTE, RAŽOTĀJS, GAMINTOJAS, 
ПРОИЗВОДИТЕЛ, PRODUSENT, PRODUCENT, FABRICANTE, PRODUCATOR, ПРОИЗВОДИТЕЛЬ, 

PROIZVOĐAČ, VÝROBCA, PROIZVAJALEC, TILLVERKARE, ÜRETICI, ВИРОБНИК

PORTWEST LIMITED, WESTPORT, CO MAYO, IRELAND

MANUFACTURER

AGJENSIA E TESTIMIT, ЛАБОРАТОРИЯ ЗА ИЗПИТВАНЕ, ISPITNA KUĆA, ZKUŠEBNÍ DŮM, TESTHUIS, TEST 
MAJA, TESTAAJA, ORGANISME NOTIFIE, TESTIERHAUS, ΔΟΜΉ ΔΟΚΙΜΩΝ, TEST HOUSE, LABORATORIO, 

TESTA VIETA, TESTAVIMO ĮSTAIGA, ТЕСТ КУЌА, TESTORGAN, LABORATORIUM BADAJĄCE, CASA DE TESTE, 
ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР, ISPITNA KUĆA, CERTIFIKAČNÝ ORGAN, TESTNA HIŠA, LABORATORIO DE 

ENSAYOS, TESTHUS, TEST KURULUŞU, ВИПРОБУВАЛЬНИЙ ЦЕНТР

TEST HOUSE
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